Зареєстрований (пайовий)  капітал   ПТ «ЛОМБАРД «ТОП»  у розмірі 2 000 000,00 (два 
мільйони   гривень)   розподілено   наступним  чином:
1. Фізична  особа – підприємець Кондратов  Денис Анатолійович, вносить у  скла-
дений капітал  товариства 98%, що  в  сумі  складає 1 960 000,00 (Один  мільйон 
дев’ятсот шістдесят тисяч) гривень.
2.  Фізична  особа – підприємець Аксентьєв  Олексій  Олегович вносить у  складений 
капітал  товариства 2%, що  в  сумі  складає 40 000,00грн. (Сорок тисяч) гривень

Станом  на 31.12.2017 року  Зареєстрований (пайовий)  капітал ПТ «ЛОМБАРД «ТОП»   
фактично  сплачено  у розмірі  1 575 000,00 (Один мільйон п’ятсот сімдесят п’ять 
тисяч)  гривень 00 коп., а  саме:

1 Фізична  особа – підприємець Кондратов  Денис Анатолійович, сума  вкладу  скла-
дає 1 548 660,00 (Один мільйон п’ятсот сорок вісім тисяч шістсот шістдесят ) гривень 
00 коп., частка у зареєстрованому (пайовому) капіталі складає 98%.
2  Фізична  особа – підприємець Аксентьєв  Олексій  Олегович , сума  вкладу  складає 
24340,00 (Двадцять шість тисяч триста сорок) гривень 00 коп., частка у зареєстрова-
ному (пайовому) капіталі складає  2%.